
امام صادق (ع)
زمین از حجتى دانا در آن خالى نمى ماند؛ جز این زمین را اصلاح 

نمى کند و مردم جز با آن اصلاح نمى شوند.

امام على (ع)
برترین توانگرى و بى نیازى به دل راه ندادن آرزوهاست.
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جلسه علنى مجلس شوراى اسلامى صبح یک شنبه 22 تیر 1399 به ریاست سیدامیرحسین قاضى زاده هاشمى نایب رئیس مجلس و با حضور 195 نفر 
از نمایندگان برگزارشد. در این روز مجید عسگرى پور عکاس خبرگزارى مهر یکى از نماهاى بسیار متفاوت را با ویزور شکار کرد.

مریم محسنى / گروه ایران
M.Mohseni@ gmail.com

مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان 
گفت: طى 10 سال گذشته هفت 
تصفیه خانه فاضلاب در شهرهاى 
خوانسار، نجف آباد، هرند، اژیه، داران، 
بویین، سده و ورنامخواست با اعتبارى 
بالغ بر 105میلیاردتومان در مدار 

بهره بردارى قرار گرفت. همچنین دو پکیج فاضلاب مسکن مهر نیز در شهرهاى 
نطنز و فریدونشهر با اعتبارى بالغ بر چهارمیلیاردتومان مورد بهره بردارى قرار 
گرفت. «هاشم امینى» با بیان اینکه در سال هاى اخیر احداث تصفیه خانه فاضلاب 
در شهرهاى تیران و چادگان عملیاتى شده است عنوان کرد: در سال گذشته فاز 
توسعه اى تصفیه خانه فولادشهر اجرایى شد. این درحالى است که هم اکنون 
احداث تصفیه خانه فاضلاب در شهرهاى چادگان و نطنز و فاز توسعه تصفیه خانه 

فاضلاب فولادشهر به پیشرفت فیزیکى 40درصد رسیده است.
مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان به احداث دیگر تاسیسات فاضلاب در استان 
پرداخت و تصریح کرد: در دهه اخیر احداث ایستگاه پمپاژ در منطقه حصه، دارك، 
جنوب شرق اصفهان، شهر اژیه، محله صفائیه مبارکه، کرکوند، محله دهنو مبارکه 
و محله سورچه و سیاهبوم مبارکه احداث شد و در مدار بهره بردارى قرار گرفت 
و چهار ایستگاه پمپاژ نیز در شهرهاى زیباشهر و دیزیچه و تصفیه خانه فاضلاب 

مبارکه و صفائیه با بیش از 80درصد پیشرفت فیزیکى در دست اجراست.
وى با بیان اینکه استان اصفهان در کشور بیشترین تصفیه خانه هاى فاضلاب را 
در مدار بهره بردارى دارد اظهار داشت: استان اصفهان با داشتن 26 تصفیه خانه 
فاضلاب شهرى و دو روستایى بیشترین تعداد تصفیه خانه را در کشور به خود 
اختصاص داده است. مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان گفت: ظرفیت 
بهره بردارى از تصفیه خانه هاى فاضلاب در سطح استان 778 هزار مترمکعب 
در شبانه روز است که در حال حاضر روزانه 482 هزار و 893 مترمکعب فاضلاب 

جمع آورى و به تصفیه خانه هاى فاضلاب منتقل مى شود.

طى 10 سال گذشته ازسوى شرکت آبفا استان اصفهان
 صورت گرفت

احداث و بهره بردارى از 7 تصفیه خانه 
فاضلاب در استان
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پروانه ایزدخواست با انتشار کارتونى در صفحه شخصى خود به رهاکردن ماسک و 
دستکش هاى آلوده در محیط زیست و آلوده کردن زمین در روزگار زیست کرونایى 

در کشور واکنش نشان داد.
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نسل فردا/  گروه ایران برنامه «قاب» به دنبال بیان یک مسئله در موضوعات ادبى، هنرى، موسیقى است تا یک 
news@ naslefarda.net.چالش اینستاگرامى براى نوجوانان ایجاد کند

مدیر خانه نوجوان با اعلام این نکته گفت: با توجه به اینکه دانش آموزان در ایام شیوع کرونا 
وابستگى زیادى به فضاى مجازى به ویژه اینستاگرام پیدا کردند، خانه نوجوان وابسته به سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى 

شهردارى اصفهان برنامه اى آموزشى و مؤثر با عنوان «قاب» را ویژه نوجوانان برنامه ریزى کرد.
«اسماسادات نکویى» با بیان اینکه براى تقویت هوش چندگانه به دنبال روش عملیاتى بودیم اظهار کرد: برنامه قاب که توسط 
خانه نوجوان و با همکارى فرهنگ سراى مجازى برگزار مى شود به دنبال بیان یک مسئله در موضوعات ادبى، هنرى، موسیقى و... 
و ایجاد یک چالش اینستاگرامى است. وى تصریح کرد: نوجوانان مى توانند از یکم مردادماه چهارشنبه هاى هر هفته ساعت 17 
به آدرس اینستاگرامى خانه نوجوان به نشانىKHANE_NOJAVAN_ESF @ مراجعه کنند و بازخورد نقد خود درمورد موضوع 

ارائه شده را به وسیله دابسمش، عکس، ویدئو، قطعه موسیقى یا نقاشى با هشتک «قاب» به اشتراك بگذارند.

صاف کردن صدا بیشترین آسیب را به صدا مى زند زیرا تارهاى صوتى با سرعت زیادى به  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net یکدیگر برخورد مى کنند؛لذا باید براى صاف کردن صدا یا سرفه کنیم و یا آب بنوشیم. یک

دانش آموخته باشگاه رادیویى اصفهان گفت: تارهاى صوتى ما نیازمند مراقبت هایى از جمله 
دور بودن ازآلودگى هاى صوتى و پرهیزازنوشیدن آب سرد است که باعث مى شود تارهاى صوتى سالم بماند. «پیمان چاپارى» در 
کارگاه عملى مهارت هاى بیان و سخنورى با موضوع مهندسى صوت و اندام هاى گفتارى اظهار کرد: به موج حاصل از ارتعاش «صوت» 
مى گوییم و براى برقرارى ارتباط کلامى نیازمند صوت هستیم و تولید صدا در بدن انسان برعهده تارهاى صوتى است. ارتعاشى که از 

بازدم به تارهاى صوتى ایجاد مى شود صداى خام اولیه را تولید مى کند.
وى افزود: تارهاى صوتى از دو رشته عضلانى باریک تشکیل شده است که از یک سر به همدیگر وصل هستند توسط بازدم سرهاى آزاد 
این رشته ها به یکدیگر برخورد مى کنند و باعث ارتعاش مى شوند سپس اندام هاى آوا ساز، صوت ها را به حرف تبدیل مى کنند. صداى 

اولیه انسان خام است که این صدا توسط اندام هاى گفتارى به کلمات تبدیل مى شود. 

مدیر خانه نوجوان خبر داد:

چالش اینستاگرامى «قاب» ویژه نوجوان ها
در کارگاه مهارت هاى بیان و سخنورى عنوان شد:

براى صاف کردن صدا آب بنوشید

آگهى دعوت  مجمع سالیانه شرکت خدماتى شهرك صنعتى نایین (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 862 و شناسه ملى 14006218433

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونى آنها و همچنین کلیه صاحبان صنایع در قرارداد با شرکت شهرك هاى صنعتى مستقر در شهرك صنعتى نایین 
دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى سالیانه که در روز چهارشنبه مورخ 99/5/8 راس ساعت 10 صبح در محل ساختمان آتش نشانى شهرك 

صنعتى تشکیل  مى گردد حضور به هم رسانند. 
3- تصویب صورت هاى مالى 98 2- استماع گزارش بازرسین   دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره  

5- انتخاب مدیران   4- انتخاب بازرسین     
6- سایر موضوعات که در صلاحیت مجمع عمومى باشد و تعیین خط مشى آینده شرکت  هیئت مدیره شرکت 

آگهى مناقصه 
شرکت شهرك هاى صنعتى چهارمحال و بختیارى در نظر دارد به استناد قوانین و مقررات 
معاملات دولتى، مناقصات عمومى مطابق شرایط زیر را با بهره گیرى از سامانه  تدارکات 
الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به 

آدرس http:///www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1399/04/24 مى باشد.

مناقصه

مبلغ برآورد اولیه نوع فراخوانمحل اجرانام پروژه
(ریال)

آخرین مهلت دریافت 
اسناد از سایت 

آخرین مهلت ارائه 
محل تامین زمان بازگشایىپیشنهاد 

رشته مورد نیازاعتبار
مبلغ تضمین 

(میلیون 
ریال) تاریخساعتتاریخساعتتاریخساعت

واگذارى امور جارى ستاد شرکت 
شهرك هاى صنعتى چهارمحال و 
بختیارى و اماکن  مرتبط - تجدید 

شده

شهرك 
صنعتى 
شهرکرد

مناقصه عمومى یک 
داخلى (جارى)14/492/121/332141399/04/29141399/05/088:301399/05/09مرحله اى

نگهدارى و خدمات فضاى سبز، امور بهره بردارى 
از تاسیسات، حمل و نقل، خدمات  عمومى، چاپ و 
تکثیر و ارائه گواهى تایید صلاحیت ایمنى صادره 

از سوى ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعى 

725

تهیه مصالح و اجراى جاده ورودى 
شهرك صنعتى شهرکرد 2- تجدید 

شده

شهرك 
صنعتى 

شهرکرد 2

مناقصه عمومى یک 
داخلى (جارى) و 52/735/928/595141399/04/29141399/05/128:301399/05/13مرحله اى با ارزیابى کیفى

عمرانى استانى 
راه و ترابرى (سازمان مدیریت) و ایمنى (صادره 

2640از ادارات کار)

آگهى مزایدهآگهى مزایده
شرکت یاقوت کویر مهاباد در نظر دارد 

یک واحد گلخانه هیدروپونیک با ظرفیت تولید روزانه 10 تن علوفه سبز  
را از طریق مزایده به مدت یک سال اجاره دهد. متقاضیان مى توانند 

پیشنهادات خود را تا تاریخ 99/04/31 به صورت حضورى و یا از طریق پست به 
آدرس: اصفهان،اردستان ،مهاباد،میدان شهردارى،کوچه گلستان4،پلاك 62 

کدپستى 8443119411  ارسال نمایند.
شماره تماس 031-54403765-9

شرکت یاقوت کویر مهاباد در نظر دارد 
دو واحد صنعتى واقع در شهرك صنعتى شهر مهاباد با ابعاد 2000 و 4000 
متر و داراى سوله هاى 1200 و 360 مترى    را از طریق مزایده به مدت یک 

سال اجاره دهد. متقاضیان مى توانند تا تاریخ 99/04/31 پیشنهادات خود را به 
صورت حضورى و یا از طریق پست به آدرس: اصفهان،اردستان،مهاباد،میدان 
شهردارى ،کوچه گلستان4،پلاك 62کد پستى 8443119411 ارسال نمایند. 

شماره تماس031-54403765-9

شرکت شهرك هاى صنعتى چهارمحال و بختیارى شناسه: 913728

شهردارى نیاسر درنظر دارد نسبت به خرید لوله و اتصالات و همچنین اجراى طرح آبیارى قطره اى جهت  بوستان مالیات نیاسر در مجاورت خروجى بلوار 
خلیج فارس نیاسر با اعتبارى بالغ بر 4,800,000,000 ریال از محل اعتبارات شهردارى، از طریق شرکت هاى داراى صلاحیت و استاندارد، زیر نظر دستگاه 

نظارت اقدام نماید. لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ انتشار آگهى ظرف مدت 3 روز جهت دریافت اسناد و مدارك به شهردارى (امور پیمان ها) مراجعه نمایند. 
* ضمناً هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 

محل تحویل اسناد: دبیرخانه محرمانه شهردارى نیاسر تاریخ چاپ نوبت اول آگهى: 99/4/18                 آخرین مهلت تحویل اسناد: 99/4/31 

آگهى مناقصه  عمومى مرحله سوم- نوبت دوم

مجتبى نظیرى - شهردار نیاسر 91
60

99
ه: 

اس
شن

شهردارى نیاسر


